מוסרית ראויה לחיקוי, כפי שהיה ביוני 1944, עת

יכול היה לעלות עם משפחתו לרכבת אל ברגן-

בלזן בדרך לארץ. הוא דחה אפשרות זו במלים

הבאות: ״לא הייתי יכול לעלות לארץ ישראל

בראש מורם, הייתי חש את עצמי כמת מבחינה

מוסרית, אילו נטשתי את משמרתי בעת הזאת“.

אליהו גלאור, משואה - קובץ שנתי לתודעת השואה

והגבורה, כרך כ״א, ניסן תשנ״ג - אפריל 1993.